Fie asiguraţi că prin acésta şi-au câş-
simpatiele nóstre ale tuturora, şi că prin o

astfel de atragere şi iubire faţă de lumină
torii poporului — faţă de învăţătorimea nó-
stră din acest district, Dómniele lor pot servi
de model şi altora, încurajindu-ne cătră:

Viitor de aur românimoa are
Şi prevăd prin sedii a ei înălţare.

H a ţe g la 1/13 Octobre 1894.
In numele reuniunei:

Nicolae Sanzian,
preşedinte.

Bibliografic.
In editura tipografiei diecesei gr.-

or. române a Aradului e ieşit „Calen-
dariul“ pe anul dela Christos 1895.
Anul XVI. Preţul 30 cr. v. a. 128
pag. 8°. Călendariul acesta voluminos
pe lângă partea calendaristică şi date
biserice8ci, cuprinde un bogat mate
rial literar.